КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.09.2019 г.     № 105
 г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 16 апреля 2018 года № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 16 апреля 2018 года № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района:
в приложении 2 к постановлению  слова «Чадаева Анастасия Леонидовна» заменить словами «Волкова Светлана Александровна».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского района от 16 апреля 2018 года № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района.

Главы Куртамышского района                                                            С.Г. Куликовских

Волкова С.А.
21360
Разослано по списку (см. на обороте)